
VZ/031/2022
S-2022/062/0100

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 1

  Quality Group s.r.o.
  Příkop 843/4
  602 00 Brno
  IČ: 088 79 737

OBJEDNÁVKA

Brno 09.03.2022 Č.j. STAREZ/ …………/2020 Vyřizuje:

Objednatel STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 269 32 211
DIČ: CZ26932211

Dodavatel Quality Group s.r.o.
IČO: IČ: 088 79 737

Na základě nabídky ze dne 24.02.2022 u Vás objednáváme zpracování projektové dokumentace
„Zázemí hřiště s umělou trávou Lužánky“.

Záměrem je vytvoření PD pro realizaci zázemí hřiště, které bude sestaveno z šesti unimobuněk (dvě
sprchy, dvě šatny, záchody a buňka pro správce), které budou napojeny na vodovod, kanalizaci a
elektřinu. Součástí projektové dokumentace budou terénní úpravy místa zázemí vč. navržení
vhodného podkladu pod unimobuňky a přístupové komunikace - chodníku k zázemí (jak ze hřiště, tak
ze silnice) a zakreslení možných parkovacích míst na pozemku vedle plánovaného zázemí.

Součástí předmětu objednávky je zejména následující rozsah projekčních prací a tyto jednotlivé části
dokumentace:

 Vypracování projektové dokumentace pro vydání společného územního a stavebního
povolení (dále také jen „DUSP“) dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. V aktuální znění vč.
vizualizace;

 Zajištění závazných stanovisek DOSS (inženýrská činnost) a dále podání žádosti pro vydání
souhlasu na SÚ;

 Dokumentace pro výběr dodavatele (dále také jen DVD“), která bude použita v zadávacím
řízení podle ZZVZ a dle příslušných prováděcích právních předpisů vč. vypracování soupisů
prací a dodávek (výkaz výměr, kontrolní rozpočet);

 Výkon činností autorského dozoru zhotovitelem podle ustanovení § 152 odst. 4 stavebního
zákona nad souladem zhotovované stavby s ověřenou projektovou dokumentací při
zhotovování stavby (dále jen „autorský dozor“).

 Příprava odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace technického charakteru,
posouzení podaných nabídek z technického hlediska a spolupráci při sestavování odpovědí na
případné námitky.

Předmětem objednávky je rovněž geodetické zaměření.

. 
STAREZ šfkgRTI 

www BIRINIOI STAREZ 359ml % ,  RMě/bd mumšši BAÉÉMI LÉI % 

. 

STAREZ n T I  

mna'smnl %, Mesa mgr. Magal aaa %: WI mmm! .|..|„|.,| 

STAREZ '9 51n | 

STAREz'ýggRTI říši—% kil/Ějz4l “UW—Ši “55q úz.!ĚI % I  mam a l n l u l o l  



VZ/031/2022
S-2022/062/0100

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 2

PD a soupisy prací a dodávek musí být způsobilé tvořit součást zadávací dokumentaci veřejné zakázky
na stavební práce v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku, tj.
v podrobnosti vyžadované zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), ve
znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou č. 169/2016 Sb., o
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr. Zohledněny musí být mj. ustanovení § 36 odst.1 ZZVZ a
ustanovení § 89 odst.5 ZZVZ.

PD každého stupně bude zpracována v 6 vyhotoveních v listinné podobě, ve 2 vyhotoveních
v elektronické podobě na USB flash disku; výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg pro
AutoCAD a formátu *.pdf, textové částu budou zpracovány ve formátu *.doc nebo *.docx pro MS
Word a současně *.pdf a propočet bude zpracován ve formátu *.xls pro MS Excel a současně *.pdf.

Dodavatel (zhotovitel) poskytuje objednateli licenci k užití všech částí díla projektové dokumentace
„Zázemí hřiště s umělou trávou Lužánky“ (dále jen „licence“). Licence se poskytuje ke všem způsobům
užití jako výhradní, v neomezeném rozsahu, celosvětově na dobu trvání majetkových práv dodavatele
k dílu. Objednatel je oprávněn licenci zcela nebo zčásti poskytnout nebo postoupit třetí osobě.
Objednatel nebo třetí osoba, na níž bude licence či její část postoupena, je oprávněn nerušeně
využívat dílo včetně hmotného zachycení výsledků činnosti dodavatele všemi známými způsoby,
zejména jej dále zpracovávat, upravovat, rozmnožovat a zveřejňovat. Cena za poskytnutí licence je
součásti ceny za dílo. Objednatel není povinen licenci využít. Dodavatel prohlašuje, že je na základě
svého autorství či na základě právního vztahu s autorem, oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj
účet veškerá autorova majetková práva k výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele dle této smlouvy
(objednávky) včetně hmotného zachycení výsledků činností zhotovitele.

Doba plnění: Zahájení: od nabytí účinnosti této objenávky
Prověření přípojek (voda, kanalizace) nejpozději do 10.4.2022
Podání žádostí na dotčené orgány nejpozději do 15.4.2022
Podání žádosti na stavební úřad do 1 týdne od obdržení posledního vyjádření
Dokončení části plnění DUSP a vizualizace do 1 týdne od obdržení posledního
vyjádření.
Dokončení části plnění DVD: do 14 dní po podání žádosti na stavební úřad
(elektronicky pro zahájení VŘ), v ceně případná revize PD, pokud si to úřad
během schvalování vyžádá. Odevzdání papírové verze do 2 týdnů od nabytí
právní moci.
Zahájení části plnění autorský dozor: dnem předání a převzetí staveniště stavby
dle smluvního ujednání mezi zhotovitelem stavby a objednatelem.
Dokončení části plnění autorský dozor: nejpozději ke dni předání zprávy
k vyhodnocení realizace stavby a souladu zhotovené stavby s ověřenou PD.

Místo realizace: Areál FCB Lužánky (Sportovní 559/2a, 602 00 Brno - Ponava, Česko)
Cena: 198 000,- Kč bez DPH
Záruka za jakost: 24 měsíců od předání a převzetí díla objednatelem

. 
STAREZ šfkgRTI 

www BIRINIOI STAREZ 359ml % ,  RMě/bd mumšši BAÉÉMI LÉI % 

. 

STAREZ n T I  

mna'smnl %, Mesa mgr. Magal aaa %: WI mmm! .|..|„|.,| 

STAREZ '5 mm | 

STAREZ'šmRTI $%. H&M mm;-Šý mal WAE-i| um Wl "Mým-.at! IlInlwlol 



VZ/031/2022
S-2022/062/0100

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 3

Kontaktní osoba:

Platební podmínky: Objednatel neposkytuje zálohy, fakturace na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu, splatnost faktury 30 dnů převodem na ověřený bankovní účet.
Cena za poskytnutí části plnění DUSP a části plnění inženýrský činnost dle této objednávky ve výši 60%
celkové ceny.
Cena za poskytnutí části plnění DVD dle této objednávky ve výši 35% celkové ceny.
Cena za poskytnutí části plnění autorský dozor dle této objednávky ve výši 5% celkové ceny.

Objednatel: Potvrzení objednávky:

Dne:
STAREZ – SPORT, a.s. Dodavatel: Quality Group s.r.o.

Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a
to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti
STAREZ – SPORT, a. s., je oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

. 
STAREZ šfkgRTI 

www BIRINIOI STAREZ 359ml % ,  RMě/bd mumšši BAÉÉMI LÉI % 

. 

STAREZ n T I  

mna'smnl %, Mesa mgr. Magal aaa %: WI mmm! .|..|„|.,| 

STAREZ '5 BRQRT | 

STARez'5P_gRTI % RMŽHI „má “ča.. LAZEĚI Mal W l  mým-m. n l n l u l o l  
Luunky 




